
Id: DBSSI-GDFSU-BNDWO-FRCXB-YZPGU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/48/2010
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 8 czerwca 2010 r.

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Sandomierz 

Na podstawie art.10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym / 
Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, oraz art. 216 ust.2 pkt.5 w związku z art.220 ustawy z dnia 
26 sierpnia 2009r o finansach publicznych / Dz. U. z 2009r. Nr 157 poz. 1240 / Rada Miasta Skarżyska- 
Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej dla Gminy Sandomierz w formie dotacji celowej zaplanowanej 
w budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej na 2010 rok w kwocie 150 000,00 zł na usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych. 

2. Podstawą udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w ust. 1 jest zawarcie umowy z Burmistrzem 
Sandomierza. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska- Kamiennej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Bogusław Ciok



Id: DBSSI-GDFSU-BNDWO-FRCXB-YZPGU. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym gmina może udzielić 
pomocy finansowej innym jednostkom samorządu terytorialnego. Pomoc ta może być udzielona w formie 
dotacji celowej / art. 220 ust 1 ustawy o finansach publicznych/. W budżecie miasta Skarżyska-Kamiennej na 
2010 rok przewidziane zostały środki finansowe w kwocie 150 000,00 zł na udzielenie pomocy Gminie 
Sandomierz , która poniosła olbrzymie szkody na skutek powodzi w maju 2010r. 


